
 

 

Uchwała Nr 156/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg lokalnych do kategorii dróg 

gminnych Gminy Kotlin oraz ustalenia ich przebiegu 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 320) Zarząd Powiatu 

Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia dróg lokalnych do kategorii dróg 

gminnych położonych na terenie gminy Kotlin określonych w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Jarocińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący Zarządu  

 

 

 

Mariusz Stolecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Gmina Kotlin zwróciła się pismem nr RGK.7210.2.2024 z dnia 30 grudnia 2024r. 

do Zarządu Powiatu Jarocińskiego o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia dróg 

położonych w obrębie Gminy Kotlin do kategorii dróg gminnych wraz 

z ustaleniem ich przebiegu.  

Zgodnie z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych do 

dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służącym miejscowym potrzebom. Przedmiotowe 

drogi spełniają w/w kryteria.  

  Zarząd Powiatu Jarocińskiego opiniuje pozytywnie propozycję zaliczenia wyżej 

wymienionej drogi do kategorii dróg gminnych. 


